
 بازرسی دوباره پلیس آلبانی 
از مقر منافقین 

»آلبانــی دیلی نیوز« خبر داده پلیس این کشــور 
بار دیگر وارد مقر گروهک تروریســتی منافقین در 

منطقه »مانز« شهر »دورس« شده است. 
رســانه های محلی گزارش دادنــد نیروهای پلیس 
آلبانــی در ورودی اردوگاه »اشــرف ۳« مســتقر 
شده اند و همه خودروهایی که این اردوگاه را ترک 
می کنند، کنترل می کنند. اولین بار عصر سه شنبه 
۳۰ خرداد منابــع خبری از حملــه پلیس آلبانی 
به مقر منافقین در این کشــور خبــر دادند. طبق 
گزارش همین رســانه خبری، پلیس آلبانی اعلام 
کرد بر اساس حکم دادگاه و به دلیل نقض توافقات 
صورت گرفته، به این مقر حمله کرده و با مقاومت 
تروریست های منافق مواجه شده است.وزارت کشور 
آلبانی تاکید کرد گروهک تروریســتی منافقین از 
توافقــات مربوط تبعیت نکــرده و توضیح داد این 
عملیات در راســتای اجرای قانون ویژه پیگرد علیه 
فساد و جنایت ســازمان یافته و همچنین تصمیم 
دادگاه ویژه مربوط به فساد و جنایت سازمان یافته 
انجام شــده است. این وزارتخانه همچنین مقاومت 
از سوی ساکنان اردوگاه اشرف در برابر اقدام پلیس 

را تایید کرد.

ایران منتظر نظرات نهایی روسیه است 
سفیر کشــورمان در روســیه تاکید کرد که ایران 
منتظر نظــرات نهایی مســکو دربــاره توافقنامه 

همکاری های جامع میان دو کشور است.
»کاظــم جلالی« در یک نشســت خبــری درباره 
معاهده جامع دوجانبه اظهار نظر کرد و گفت: ایران 
منتظر نظرات نهایی مسکو درباره این معاهده قبل 
از امضای آن اســت. جلالی در ایــن زمینه افزود: 
البتــه ما از طرق مختلف روابط خود را با روســیه 
بــه روز نگه می داریــم. یکی از ایــن راهها توافق 
همکاریهای جامع اســت. این معاهده همه حوزه ها 
را پوشــش می دهد؛ سیاســت، امنیــت، فرهنگ، 
دفــاع و حوزه های دیگر... ما تبادلاتی داشــتیم و 
جمهوری اســلامی ایران دیدگاههــای خود را به 
فدراسیون روسیه منتقل کرده است. اکنون منتظر 
دوستان و همکاران روسی خود هستیم تا مواضع و 

دیدگاه های خود را بیان کنند.

واکنش کاردار ایران در لندن
به تحریم ها 

کاردار ســفارت کشورمان در لندن با اشاره به روند 
مذاکرات غیر مســتقیم میان تهران و واشنگتن، از 
احتمال توافــق درباره رفع بخشــی از تحریم ها و 

تبادل زندانیان خبر داد.
ســید مهدی حســینی متین این مطلــب را در 
گفت وگو با نشــریه یواس ایِ تــودی مطرح کرد و 
گفت: ما محتاطانه خوشبین هستیم که این توافق 
در آینده نزدیک محقق شــود. وی تصریح کرد که 
هرگونه توافقی مستلزم »یک متن عینی روی میز 
اســت تا درباره آن صحبت و امضاء شود.«به گفته 
به گفته وی،  مذاکرات میان ایران و آمریکا در این 
زمینه به صورت غیر مستقیم با میانجی گری عمان 
جریان دارد. وی افزود که قطر و امارات متحده نیز 

در تسهیل گری گفت وگوها دخیل هستند.

 تأکید بورکینافاسو 
بر گسترش روابط با ایران

نخست وزیر بورکینافاســو در دیدار سفیر ایران بر 
گسترش روابط با جمهوری اســلامی ایران تأکید 
کرد و گفت: بایســتی شــاهد جهــش در روابط 

دوجانبه و جبران سال های گذشته باشیم.
»مجتبی فقیهی« ســفیر ایران در بورکینافاسو با 
»کیلم دو تامبلا« نخســت وزیر بورکینافاسو دیدار 
و گفت وگو کرد. نخســت وزیر بورکینافاسو در این 
دیدار، ایران را کشــوری صاحب تمدنی تاثیرگذار 
برای بشریت و همچنین دارای ظرفیت های بزرگ 
اقتصادی جهت تبدیل شدن به شریک تجاری این 

کشور خواند.

اخبــــار گزارش

در حالی که اروپا و آمریکا حق هیچ گونه رد قطعنامه شــورای امنیت را ندارند و 
به دلیل روابط بحرانی با چین و روسیه توان برگزاری نشست شورای امنیت را نیز 
ندارند، در توهمی دیگر از ســوی اروپا که با هدف جوسازی تحریمی علیه ایران 
صورت می گیرد خبرگزاری انگلیســی مدعی شد که طبق گفته مقامات اروپایی، 
اتحادیه اروپا قصد دارد تحریم های موشــکی ایران علیه ایران را با وجودی که در 

ماه اکتبر منقضی می شود، حفظ کند.
بر اســاس مقررات جهانی، قطعنامه های شورای امنیت الزام آور بوده و کشورها 
بــه صورت یک جانبه تــوان نقض آن را ندارند مگر قطعنامه دیگر صادر شــود. 
در این شــرایط در حالی مهر امســال بر اســاس قطعنامه 22۳1شورای امنیت 
تحریم های موشــکی و پهپادی ایران برداشــته و ایران حــق خرید و فروش هر 
موشــک و پهپادی را دارا می شود کشورهای اروپایی و امریکا به دنبال جوسازی 
رسانه ای با القای توانشان برای حفظ این تحریم ها هستند تا در کنار باج خواهی 
مذاکراتی از ایران، شکســت خــود در حفظ تحریم ها را پنهــان و حتی بر بازار 
اقتصادی ایران تاثیر گذارند. این روند در سال 2۰2۰ یعنی زمان لغو تحریم های 
تســلیحاتی ایران بر اساس قطعنامه 22۳1 تکرار شــده بود و اروپا و امریکا این 
تحریم ها را برای خود حفظ کردند در حالی این امر هیچ خللی در حق ایران برای 
خرید و فروش تسلیحات ایجاد نکرده و صرفا جنبه تبلیغاتی داشته است. اکنون 
در اســتانه لغو تحریم های موشــکی و پهپادی ایران، غرب بار دیگر بازی حفظ 
تحریم  ها را به راه انداخته اســت.  خبرگزاری رویترز به نقل از 4 منبع اروپایی 
مدعی شــد دیپلمات های اروپایی به ایران گفته اند که قصــد دارند تحریم های 
موشــکی اتحادیه اروپا را که در ماه اکتبر طبق توافق هســته ای ســال 2۰15 
منقضی می شود را حفط کنند.طبق ادعای رویترز بر اساس گفته های این منابع 
۳ دلیل برای حفظ تحریم ها ذکر شــده است: استفاده روسیه از پهپادهای ایرانی 
علیه اوکراین، احتمال انتقال موشــک های بالســتیک ایران به روسیه و محروم 
کــردن ایــران از مزایای توافق هســته ای با توجه به اینکه تهــران این توافق را 
نقض کرده است.این ادعاها در حالی مطرح می شود که تاکنون هیچ مدارکی در 
خصوص ارسال سلاح به روسیه توسط غربی ها ارائه نشده و توافق برجام را دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا نقض کرده است. در همین حال ازمایش های 
موشکی ایران با حمل کلاهک هســته ای نبوده است. خبرگزاری رویترز در این 
گزارش به نقل از ســه منبع آگاه تصریح کرده هدف کشورهای اروپایی از اعمال 
این تحریم ها امتناع از کلید زدن ســاز و کار موســوم به مکانیســم ماشه است. 
دیپلمات های غربی مدعی شــده اند قصد دارند فعالسازی این مکانیسم را -طبق 
نامه وزیران خارجه ســه کشور اروپایی به ایران- برای حالتی که ایران به سمت 
»غنی ســازی تســلیحاتی« حرکت کند حفظ کنند. اکتبر امسال - یعنی حوالی 
مهرماه - شورای امنیت سازمان ملل باید تعهدات خود مبنی بر لغو کامل برخی 
از تحریم هــای نفتی و بانکی ایران را اجرایی کند و راهبردی که طرف اروپایی با 
همراهی و تاکید طرف آمریکایی برای جلوگیری از مســاله انتخاب کرده، نهایتا 
منجر به استفاده از سازوکار مکانیسم ماشه برای پایان دادن به این توافق خواهد 

شد. در واقع و در صورت اجرایی شدن این فرایند، اروپا برای جلوگیری از اجرای 
برجام، به طور کامل آن را نابود می کند.در چنین شرایطی، ایران که تاکنون خود 
را متعهد به برجام می دانسته و با وجود بدعهدی های مکرر طرف غربی، اقدام به 
خروج از این توافق نکرده، می تواند محدودیت های برجامی در حوزه غنی ســازی 
را کنار گذاشــته و بر طبق مفاد پادمان، اقدام به غنی ســازی در سطوح بالاتر به 
منظــور تامین نیازهای صلح آمیز خود کند. از آنجایی که چنین مســاله ای قطعا 
مورد پســند طرف اروپایی نیست، به نظر می رســد که بروکسل در حال قربانی 

کردن منافع خود در برابر آمریکاست.
در ایــن میان وزارت خارجه آمریکا از اقدام اروپا در حفظ تحریم های موشــکی 
ایــران به رغم پایــان آن در ماه اکتبر حمایت کرد.متیو میلر ســخنگوی وزارت 
خارجه آمریکا در جمع خبرنگاران با مطرح کردن این ادعا که تولید و گســترش 
تسلیحات موشکی از سوی ایران یک تهدید بزرگ برای امنیت بین المللی است، 
گفت: واشــنگتن تغییری در تحریم های خود علیه ایران نداده اســت. سخنگوی 
وزارت خارجه آمریکا تاکید کرد که واشــنگتن به همــکاری با متحدان خود از 
جمله ســه کشور اروپایی برای مقابله با تهدید ناشــی از توان موشک بالستیک 
ایران صرف نظر از تحریم های ســازمان ملــل، ادامه خواهد داد.میلر همچین در 
اظهارات خود بر تداوم استفاده از تمام ابزار ها از جمله تحریم ها و محدودیت های 
صادراتی برای مقابله با برنامه موشکی ایران و توسعه تسلیحات موشکی و انتقال 
تکنولوژی تاکید کرد و گفت واشنگتن به مطرح کردن نگرانی های خود در مورد 

برنامه موشــکی بالســتیک ایران در مجامع عمومی از جمله سازمان ملل ادامه 
می دهد.لازم به ذکر اســت ودانت پاتل معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در 
نشست خبری خود بیان کرد که شایعات درباره توافق هسته ای، موقت یا غیر آن 
با ایران، دروغ و گمراه کننده اســت. در ادامه جوسازی ها در باب مذاکرات شبکه 
خبری ســی ان ان گزارش داده مجوز صلاحیت امنیتی نماینده ویژه دولت آمریکا 
در امور ایران معلق شــده است. رویترز در مصاحبه ای با »متیو میلر«، سخنگوی 
وزارت خارجه آمریکا گزارش داده بود که »مالی« در مرخصی اســت و وظایف او 
موقتاً به »آبرام پالی« ســپرده شده است.  سخنگوی وزارت خارجه آمریکا اعلام 

کرد نماینده ویژه آمریکا در امور ایران به مرخصی رفته است.
در ایــن میان دولــت اوکراین در ادامه نقش محول شــده به این کشــور برای 
پیشــبرد جنگ ترکیبی علیه ایران از کشورمان نزد دیوان بین المللی دادگستری 
شکایت کرده است.اوکراین، سوئد، کانادا و انگلیس در ادامه جنگ ترکیبی علیه 
ایران  پنجشــنبه از ایران بابت آنچه »ســرنگونی پرواز شــماره PS752 خوانده 
شــده شکایت کرده اند.این 4 کشور که خودشــان را »گروه واکنش و هماهنگی 
بین المللی برای قربانیان PS752« معرفی کرده اند در بیانیه ای مشــترک اعلام 
کرده اند نتوانســته اند با ایران به توافق برسند.در این بیانیه آمده است: »بر همین 
اســاس، گروه هماهنگی تصمیم گرفته با ارجاع این مناقشه به دیوان بین المللی 
دادگستری در هر زمانی که عملی باشد اطمینان حاصل کند ایران بابت سرنگونی 
غیرقانونی پرواز شماره 752 هواپیمای اوکراین اینترنشنال پاسخگو خواهد شد.«
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جوسازی های غرب درباره قطعنامه 2231 وارد مرحله تازه ای شد 

توهمات اروپا درباره حفظ تحریم های موشکی و پهپادی ایران 

رافائل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی 
در مصاحبه ای با فرانس 24 خواســتار همکاری ایران با 
این نهاد بین المللی و البته لحاظ شدن نظرات آژانس در 

آنچه توافق جایگزین برجام نامید شد. 
گروســی در این مصاحبه ادعای مجری برنامه مبنی بر 
اینکه توافق ایران و آژانــس کارآمد نبوده را رد کرد اما 
گفت که همکاری های میان ایران و آژانس در ســطح و 
سرعت مورد پســند او پیش نرفته است.گروسی گفت: 
»من با قضاوت شــما مبنــی بر اینکه ]توافــق ایران و 
آژانس[ کارســاز نیست موافق نیستم.  فکر نمی کنم که 
آن توافق کارکردش در ســطح و ســرعتی باشد که من 
دوست دارم شاهد آن باشــم.«وی اضافه کرد: »چیزی 
که بر سر آن توافق کردیم این بود که ایران با آژانس در 
زمینه محدودسازی برخی از فعالیت هایش همکاری کند 
و به ما اجازه بدهد تجهیزات نظارتی بیشــتری داشــته 
باشــیم.«او در ادامه گفت: »ما توانسته ایم بعضی از این 
کارهــا را انجام دهیم اما نه همــه آنها را.  ایران دارد به 
فعالیت های غنی سازی اش ادامه می دهد و البته این مایه 

نگرانی است.«
مدیــر کل آژانس تصریح کرد: »به همین دلیل اســت 
کــه چیزی که ما به همتایــان ایرانی مان می گوییم این 
اســت که تنها راه برای به دســت آوردن قدری اعتماد 
بین المللی این است که کمک کند و ما با همکاری کند. 
بدون این کار، آن موضوع امکان پذیر نخواهد بود.«رافائل 
گروسی در بخش دیگری از این مصاحبه درباره شایعات 
تکذیب شــده مربوط به تماس های میان ایران و آمریکا 

برای حصول نوعی توافق بر ســر برنامه هسته ای ایران 
نیز واکنش نشان داد.

گروســی گفت: »من از این نوع تماس های دوجانبه بین 
ایران و در این مورد خاص آمریکا و یا هر کشــور دیگر 
با هدف رســیدن به نوعی کاهش تنش مطعلع هســتم. 
این نوع تماس ها به خودی خود بد نیســتند.«وی اضافه 
کرد: »چیزی که من همیشــه می گویــم و گفتن آن از 
جانب من هم مایه شــگفتی نباید باشــد این است که 
چنین توافقی باید قابل راســتی آزمایی باشــد و ما باید 
بتوانیم آن را راستی آزمایی کنیم.«گروسی تصریح کرد: 
»در صورتی که چنین توافقی وجود داشــته باشــد من 
مشتاق خواهم بود جزئیات بیشتری درباره آن به دست 
بیاورم. بنابراین، شکل و نوع چنین توافقات احتمالی به 

تصمیم های سیاسی کشورها بستگی دارد.«
مدیــر کل آژانس اتمی در بخــش دیگری از اظهاراتش 
دربــاره توافق هســته ای برجام گفت: »شــما به برجام 
اشاره کردید. درست است، این توافق در حال حاضر در 
وضعیت بســیار بدی قرار دارد. اساساً یک پوسته خالی 
است. هیچ کس مرگ آن را اعلام نکرده اما هیچ فعالیت 
دیپلماتیکــی حــول آن وجود نــدارد.«وی اضافه کرد: 
»آژانــس بین المللی انرژی اتمی کماکان در آنجا حضور 
دارد بنابراین من امیــدوارم که چنانچه توافق جایگزین 
یا هر نوع توافق دیگری حاصل شــود از ما دعوت شود 
تا طرفی باشــیم که کارهای بازرسی و راستی آزمایی را 
انجام دهیم تا اطمینان حاصل شود تعهدات لحاظ شده 

واقعی هستند نه فقط یک برگه کاغذ.«

بازی جدید گروسی با ادعای توافق جایگزین برجام
سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به اقدام موهن 
و صدور مجوز برای ســوزاندن قرآن توسط سوئد گفت: 
اهانت به کتب آســمانی مصداقی از خشــونت گرایی و 
نفــرت پراکنی و مغایر با ارزش های اصیل حقوق بشــر 

است.
 ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه، در واکنش 
به مجوز و چراغ ســبز داده شده از سوی سوئد به اسلام 
ســتیزان برای تکرار اهانت به قرآن کریم اظهار داشت: 
زمینه سازی برای تکرار هتک حرمت مقدسات آسمانی 
بویژه همزمان با ایام مقدســه امّت اسلامی و نیز تجمع 
میلیونی مسلمانان در کنگره جهانی حج، اقدامی تحریک 
آمیز، نســنجیده و غیر قابل قبول است. کنعانی با اشاره 
به تلاش های جامعه بین المللی و مجامع حقوق بشــری 
برای ارتقاء احترام به ادیان و مذاهب و آموزه های اصیل 
دینی تصریح نمود: اهانت به کتب آســمانی مصداقی از 
خشــونت گرایی و نفرت پراکنــی و مغایر با ارزش های 
اصیل حقوق بشــر اســت. کنعانی اعلام نمود: دولت و 
ملت جمهوری اســلامی ایران همانند سایر مسلمانان و 
آزاداندیشان جهان چنین اهانتی را برنمی تابد و به شدت 

آن را محکوم می کند.
ســخنگوی وزارت امور خارجه خاطرنشان کرد: از دولت 
ســوئد انتظار می رود ضمن جلوگیری از تکرار اهانت به 
مقدســات، در این خصوص اصل مســئولیت پذیری و 

پاسخگویی را بطور جدی مورد توجه قرار دهد.
در همین حال وزیر امور خارجه اجازه دادن در اهانت به 
مقدســات دینی و قرآن  کریم از سوی سوئد را غیرقابل 

پذیرش خواند و گفت: دموکراسی و آزادی خواندن این 
رفتارها، فقط و فقط مشــوق تروریســم و افراط گرایی 
است.حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری 
اســلامی ایران اعلام کرد: همه جهان  اســلام اهانت به 
کتب  آســمانی و  قرآن  کریم  را قویا محکوم می کند.وی 
تصریح کرد: اجازه دادن در اهانت به مقدســات دینی و 
قرآن کریم با هر توجیهی از سوی سوئد پذیرفته نیست.

رئیس دستگاه دیپلماسی در توئیتی نوشت: دموکراسی 
و آزادی خوانــدن ایــن رفتارهــا، فقط و فقط مشــوق 
تروریســم و افراط گرایی است. دودش قبل از هر طرفی 

به چشم غرب خواهد رفت.
در پی اهانت به قرآن کریم در سوئد کاردار این کشور در 
تهران در غیاب سفیر سوئد به وزارت امور خارجه احضار 
و ضمن محکومیت این اقدام، از سکوت و رفتار منفعلانه 

دولت این کشور انتقاد شد.
 هتک حرمت قرآن کریم در سوئد، کاردار سفارت سوئد 
در تهران در غیاب ســفیر این کشــور را به وزارت امور 
خارجه جمهوری اســلامی ایران کشاند و این دپیلمات 
سوئدی توسط مدیرکل غرب اروپای وزارت امور خارجه 
بــه این وزارتخانه احضار شــد.مدیرکل غــرب اروپا در 
احضار کاردار ســوئد ضمن محکوم کــردن اقدام اخیر 
صورت گرفته در ســوئد در اهانت به مهمترین مقدسات 
اسلامی، ســکوت و رفتار منفعلانه دولت سوئد را عاملی 
برای جســورتر شــدن ناقضان یکی از اصول بنیادین و 
بدیهی حقوق بشر یعنی اصل احترام به ارزش های دینی 

و آسمانی برشمرد.

اهانت به کتب آسمانی مغایر با ارزش های حقوق بشر است

پایگاه خبری عرب زبان نزدیک به قطر نوشــت که تقویت روابط تجاری 
روسیه و ایران نفوذ آمریکا در منطقه را محدود می کند.

پایــگاه خبــری العربی الجدیــد در یادداشــتی به قلم موســی مهدی با 
عنوان»روسیه چگونه از روابط خود با ایران برای جلوگیری از نفوذ آمریکا در 
منطقه استفاده می کند« نوشت: روابط تجاری، انرژی و هسته ای میان ایران 
و روسیه در سال های اخیر ابعاد استراتژیک سیاست های روسیه در منطقه 
را نیز آشکار می کند. این رسانه نزدیک به کشور قطر به نقل از کارشناسان 
آورده است: همکاری تجاری، نفتی و دفاعی مسکو با تهران، مجموعه ای از 
منافع را برای دو کشور تامین می کند که مهم ترین آن محدود کردن نفوذ 
آمریــکا در منطقه به ویژه در خلیج )فــارس( و دور زدن تحریم های غرب 
است که سال ها علیه این دو کشور وضع شده است.العربی الجدید در ادامه 
با اشــاره به تقویت نفوذ روسیه در ائتلاف اوپک پلاس و سرمایه گذاری آن 
در انرژی ایــران و به تبع آن کنترل عرضه جهانی نفت و قیمت آن گفت: 
روشن است که انرژی نقش عمده ای در تعیین سطوح تورم در اقتصادهای 

غربی و ممانعت از رشد اقتصادی به ویژه در آمریکا و اروپا دارد.
این پایگاه خبری به نقل از تحلیلگران آورده اســت که در نتیجه تقویت 
روابــط مســکو-تهران، کریدورهای نفتی اســتراتژیک در تنگه هرمز که 
روزانه 17 میلیون بشــکه نفت از آن عبور می کند و همچنین در دریای 
ســرخ که روزانه حدود 4.5 میلیون بشــکه نفت از آنجا عبور می کند، در 
دسترس روسیه نیز خواهد بود. العربی الجدید همچنین بر اساس تحلیلی 
از سوی موسســه صلح ایالات متحده که اخیراً منتشر شده است، یادآور 
شد که منافع تهران و مسکو در بازارهای اصلی نفت واردکننده انرژی، به 
ویــژه در دو تا از بزرگترین بازارهای مصرف کننده انرژی، یعنی بازارهای 

چیــن و هند با هم تلاقی دارد.موسســه صلح ایالات متحده با اشــاره به 
منافع تهران و مســکو در همکاری راهبردی بین دو کشور،  آورده است:  
نزدیکی بین تهران و مســکو در رویارویی با فشــارهای غربی با گسترش 
تحریم های غربی علیه روســیه در پی جنگ این کشــور در اوکراین نیز 
بیشــتر شد به گونه ای که دو کشور دو شبکه های بانکی خود را به منظور 
جبران قطع ارتباط خود از شبکه جهانی خدمات مالی بین بانکی سوئیفت 

به یکدیگر متصل کردند.
در ادامه این گزارش آمده است: تهران و مسکو همچنین به طور فزاینده ای 
از ارزهای ملی، روبل و ریال، در تسویه حساب های تجاری به جای ارزهای 
خارجی، به ویــژه دلار و یورو، برای دور زدن تحریم های غرب اســتفاده 
کرده اند. العربــی الجدید ادامه داد: تجارت دوجانبه بین ایران و روســیه 
از ســال گذشته گسترش یافته اســت و  بر اساس داده های رسمی ایران، 
واردات و صادرات بین دو کشور از سال 2۰21 با حدود 15 درصد افزایش 
به 4.۶ میلیارد دلار در پایان سال 2۰22 رسیده است. دو کشور همچنین 
هــدف بلندپروازانه ای برای افزایش حجم مبادلات تجاری ســالانه به 1۰ 
میلیارد دلار در تجارت تعیین کرده اند.در ادامه این یادداشــت نویســنده 
با طرح این سوال که مســکو از تهران چه می خواهد و بالعکس نوشت:در 
خصوص ایران، تهران خواستار ایجاد روابطی تجاری است که از طریق آن  
بر تحریم های اقتصادی آمریکا غلبه کند و همچنین از حمایت مســکو در 
محافل بین المللی برخوردار شود و بتواند کریدورهای تجاری مستقیمی را 
ایجاد کند که آن را به آسیا و روسیه متصل می کند و در راس آنها کریدور 
تجاری استراتژیک »شــمال-جنوب« قرار دارد که از شبکه ای از خطوط 

دریایی، زمینی و ریلی به طول 72۰۰ کیلومتر تشکیل شده است.

آگهی فراخوان عمومی مناقصه یک مرحله ایی روابط تجاری روسیه و ایران نفوذ آمریکا در منطقه را محدود می کند
توام با ارزیابی کیفی

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان سمنان  

ت دوم
نوب

بدینوسیله اداره کل ثبت اسناد واملاک استان سمنان  به نمایندگی از سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  ، درنظر دارد پروژه تکمیل ساختمان و محوطه  و دیوار 
محوطه اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان  شاهرود را از طریق فراخوان به پیمانکار دارای صلاحیت لازم که امکانات فنی و مالی کافی برخوردارند واگذار نماید . لذا از  
شرکت هایی که رشته یا زمینه تخصصی مرتبط را دارا میباشند دعوت میشود جهت دریافت وتکمیل اسناد مناقصه از طریق سامانه www.setadiran.ir   اقدام نمایند. 

دستگاه مناقصه گزار: اداره کل ثبت اسناد واملاک استان سمنان
موضوع: احداث  و تکمیل ساختمان  با اجرای کامل سازه، ابنیه، تاسیسات مکانیکی و برقی به مساحت  2000مترمربع به انضمام محوطه سازی ،دیوار محوطه و بر اساس 
بخشنامه شماره 96/1299188 مورخ1396/5/4 با موضوع انعقادپیمان اجرای کارهای ساختمانی به صورت سرجمع با سطح زیربنای تا 4000 مترمربع سازمان برنامه و 

بودجه کشور .
محل اجرای پروژه : استان سمنان - شهرستان شاهرود

محل اعتبار پروژه : به صورت نقدی.
برآورد اولیه هزینه اجرای پروژه : ساختمان ثبت شاهرود و محوطه و دیوار محوطه)205/723/972/356( ریال براساس قیمت های فهارس بهای پایه سال 1402 سازمان 

برنامه و بودجه کشور
مبلغ تضمین مناقصه شرکت در فرآیند ارجاع کار:10.290.000.000 میلیارد ریال بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی                                                                            

رشته و پایه پیمانکار : رشته ابنیه حداقل پایه 5 )پنج( و تاسیسات حداقل پایه 5 )پنج(
مدت اجرای کار: 8 ماه شمسی) هشت ماه(

تاریخ دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ 1402/04/04 لغایت 04/10/ 1402 ساعت 12:00 
تاریخ تحویل مدارک تکمیل شده  و ارسال پیشنهادات : از تاریخ 1402/04/11 ساعت 08:00 صبح لغایت 1402/04/24 ساعت 13:00

تاریخ بازگشایی و بررسی پیشنهادات : روز یکشنبه  1402/04/25ساعت 10 صبح
محل تحویل اصل ضمانتنامه بانکی )پاکت الف( : اداره کل ثبت اسناد واملاک استان سمنان به آدرس :سمنان خیابان آیت ا... طالقانی پایین تر از میدان ارگ اداره کل 
ثبت اسناد و املاک استان سمنان کد پستی 3513713161- تلفن:33322063-023واحد دبیرخانه با در دست داشتن معرفینامه کتبی با مهر و امضا مجاز شرکت و 

  www.setadiran.ir همچنین درج مدارک تکمیل شده در سامانه ستاد ایران
متقاضیان شرکت در مناقصه میبایستی قیمت پیشنهادی نهایی خود را بر اساس برآورد دقیق  از نقشه ها و مدارک فنی و با در نظرگرفتن بهای واقعی مصالح و خدمات 
تحویل کارفرما نموده و ارایه و تحویل مدارک هیچ گونه حقی رابرای متقاضیان شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد و کارفرما در رد و قبول کلیه پیشنهادات مختار 

میباشد.
شناسه آگهی 1519168 
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